O objeto do presente instrumento é PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 26/2021 por 12 (doze) meses, contemplando-se nesta ocasião o período de 24/09/2025 a 23/09/2026, nos termos
do art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor anual da contratação é de R$ 54.929,76 (cinquenta e quatro mil novecentos e vinte e nove reais e setenta e seis centavos)., conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE CUSTOS MENSAL POR
PONTO

CUSTO ANUAL POR
PONTO

CUSTO TOTAL
ANUAL

 

01

Prestação de serviços de acesso a TV por assinatura digital, com a instalação, assistência técnica e fornecimento, em